Página 97   19 de Janeiro de 2022 Nº 28.167Diário   Oficial
<BEGIN:1312494:97>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 004/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 006/2022
GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar
que fará realizar no dia 31/01/2022 as 14h00min(horário de Cuiabá/MT),
em sua sede situada na Av. Amos Bernardino Zanchet, nº 50E, Centro,
Fone: (66) 3537-1120, CEP 78445-000, na cidade de Nova Maringá-MT,
Licitação na Modalidade Pregão Presencial do Tipo Menor Preço por item,
com o Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA E PEDRA DE MAO, PEDRISCO E PÓ
DE PEDRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, com recebimento e abertura das
documentações e proposta, conforme especificado no Edital de Licitação
n° 004/2022.
O pregão presencial encontra-se disponível aos interessados junto
à comissão permanente de licitação no endereço supracitado e site
http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia e e-mail: licitação@
novamaringa.mt.gov.br

Nova Maringá - MT, 18 de Janeiro de 2022.
ROSIMEIRE SILVA SOUZA - Pregoeira Port. 006/2022

<END:1312494:97>

<BEGIN:1312496:97>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 005/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 006/2022/
GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar
que fará realizar no dia 31/01/2022 as 09h00min(horário de Cuiabá/MT),
em sua sede situada na Av. Amos Bernardino Zanchet, nº 50E, Centro,
Fone: (66) 3537-1120, CEP 78445-000, na cidade de Nova Maringá-MT,
Licitação na Modalidade Pregão Presencial do Tipo Menor Preço por item,
com OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE FERRO E ARAME RECOZIDO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE NOVA
MARINGÁ-MT, com recebimento e abertura das documentações e
proposta, conforme especificado no Edital de Licitação n° 005/2022.
O pregão presencial encontra-se disponível aos interessados junto
à comissão permanente de licitação no endereço supracitado e site
http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia e e-mail: licitação@
novamaringa.mt.gov.br

Nova Maringá - MT, 18 de Janeiro de 2022.
ROSIMEIRE SILVA SOUZA  - Pregoeira Port. 006/2022

<END:1312496:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1312489:97>

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA-Nº. 017/2021/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 262/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 280/2021, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade TOMADA DE
PREÇOS - Nº. 017/2021/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo
MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE DRENAGEM DE
AGUAS PLUVIAIS EM VIAS URBANAS DO BAIRRO JARDIM SÃO JOAO
NO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. A sessão do certame está prevista
para as 08h00min do dia 15 de fevereiro de 2022. As especificações
detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o edital da licitação.
O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site
www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura
municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S-
Jardim Ouro Verde, no horário de 07:00 às 13: horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 18 de janeiro de 2022.
GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO. Presidente da CPL Port.
280/2021

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA-Nº. 016/2021/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 261/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 280/2021, torna público para conhecimento dos

interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade TOMADA DE
PREÇOS - Nº. 016/2021/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo
MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE DRENAGEM DE
AGUAS PLUVIAIS EM VIAS URBANAS DO BAIRRO JARDIM SÃO JOAO
NO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. A sessão do certame está prevista
para as 08h00min do dia 14 de fevereiro de 2022. As especificações
detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o edital da licitação.
O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site
www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura
municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S-
Jardim Ouro Verde, no horário de 07:00 às 13: horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 18 de janeiro de 2022.
GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO. Presidente da CPL Port.
280/2021

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº068/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 270/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 068/2021/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo maior desconto por preço
global, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,
PARA IMPLANTAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO PARA ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E
CONTROLE DE DESPESAS DE FROTA, VISANDO A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS PARA O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT a reabertura
do certame está prevista para as 08h00min do dia 01 de fevereiro de 2022.
As especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhado do
edital. O edital retificado completo poderá ser obtido pelos interessados
através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As retificações encontram-se
em destaque. As duvidas sobre o certame será dirimidas no departamento
de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de
Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim
Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as
13h00min, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 18 de janeiro de 2022.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial-Port. 281/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1312489:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1312435:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 SRP

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
01/02/2022, às 08:00 horas, na rua. Pará, 1.850, jardim santa helena,
licitação destinada para registro de preços para futura e eventual aquisição
01 (um) veículo do tipo caminhão coletor e compactador de lixo, zero
quilômetro, através de recursos oriundos conforme convênio SUDECO N°
910456/2021 e contrapartida - os interessados poderão consultar o edital,
na sala de licitações, no horário de expediente da prefeitura ou obtê-lo no
site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã - MT, 18 de janeiro de 2022.

Vagner Martins dos Reis
Secretário municipal de finanças.

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2022

OBJETO: LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE COM
USUÁRIOS LIMITADOS, PARA SER UTILIZADO COMO REFERÊNCIA
DE PREÇO PARA LICITAÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA A FROTA
DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ-MT.CONTRATADO:
L. RICARDO DE MAGALHAES EIRELI.VALOR: R$ 12.453,00.DATA:
17/01/2022.BASE LEGAL: ARTIGO 25, INCISO I, DA LEI FEDERAL Nº
8.666/93.VAGNER MARTINS DOS REIS.

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1312435:97>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT